
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 일반회계 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

건강증진과 2,798,628 2,509,896 288,732

국 575,058

시 439,740

구 1,783,830

건강증진 2,607,776 2,238,242 369,534

국 575,058

시 439,740

구 1,592,978

지역사회 통합 건강증진사업 687,723 609,437 78,286

국 217,289

시 253,504

구 216,930

지역사회 통합건강증진사업(서구공통) 567,797 609,437 △41,640

국 170,339

시 198,729

구 198,729

101 인건비 370,377 370,377 0

국 111,113

시 129,632

구 129,632

04 기간제근로자등보수 370,377 370,377 0

○통합건강증진사업 전문인력 인건비
370,377

국 111,113

시 129,632

구 129,632

201 일반운영비 27,152 32,290 △5,138

국 8,146

시 9,503

구 9,503

01 사무관리비 26,575 31,390 △4,815

○일반수용비 26,575

―건강생활실천 홍보물 구입 및 운영비
6,355

국 1,907

시 2,224

구 2,224

―구강건강관리 홍보물 구입 및 운영비
3,280

국 984

시 1,148

구 1,148

―심뇌혈관질환관리 홍보물 구입 및 운영비
2,560
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370,377,000원

6,355,000원

3,280,000원

2,560,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

국 768

시 896

구 896

―모자건강관리 홍보물 구입 및 운영비
1,320

국 396

시 462

구 462

―지역사회 영양관리 홍보물 구입 및 운영
비 5,740

국 1,722

시 2,009

구 2,009

―복사기 임차료 1,320

국 396

시 462

구 462

―통합건강증진사업인력 교육비
6,000

국 1,800

시 2,100

구 2,100

02 공공운영비 577 900 △323

○공공요금 및 제세 577

―통합사업운영 우편발송료
577

국 173

시 202

구 202

301 일반보전금 13,440 14,700 △1,260

국 4,032

시 4,704

구 4,704

11 행사실비지원금 7,700 7,700 0

○건강증진프로그램 운영 교육 강사료 7,700

―건강생활실천 프로그램 강사료
3,200

국 960

시 1,120

구 1,120

―구강건강관리 프로그램 강사료
1,000

국 300

시 350

구 350
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1,320,000원

5,740,000원

110,000원*1대*12월

240,000원*25명

577,000원

100,000원*32회

100,000원*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

―심뇌혈관질환예방 프로그램 강사료
1,500

국 450

시 525

구 525

―건강생활지원센터 프로그램 교육 강사료
1,000

국 300

시 350

구 350

―지역사회영양관리 프로그램 강사료
1,000

국 300

시 350

구 350

14 기타보상금 5,740 7,000 △1,260

○건강생활실천사업 인센티브
5,740

국 1,722

시 2,009

구 2,009

307 민간이전 156,828 192,070 △35,242

국 47,048

시 54,890

구 54,890

01 의료 및 회복비 156,828 192,070 △35,242

○대상자 관리용 의료품비 156,828

―의료소모품 구입(혈당스트립등 5종)
4,100

국 1,230

시 1,435

구 1,435

―임산부 영양제 지원(철분제등 2종)
26,825

국 8,047

시 9,389

구 9,389

―영양플러스사업 보충 식품비
125,903

국 37,771

시 44,066

구 44,066

지역사회 통합건강증진사업(검단하) 119,926 0 119,926

국 46,950

시 54,775
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100,000원*15회

100,000원*10회

100,000원*10회

5,000원*1,148명

4,100,000원

26,825,000원

125,903,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

구 18,201

101 인건비 67,923 0 67,923

국 31,349

시 36,574

04 기간제근로자등보수 67,923 0 67,923

○통합건강증진사업 전문인력 인건비
67,923

국 31,349

시 36,574

201 일반운영비 11,200 0 11,200

국 3,360

시 3,920

구 3,920

01 사무관리비 10,875 0 10,875

○일반수용비 10,875

―건강생활실천 홍보물 구입 및 운영비
1,395

국 419

시 488

구 488

―구강건강관리 홍보물 구입 및 운영비
720

국 216

시 252

구 252

―심뇌혈관질환관리 홍보물 구입 및 운영비
1,440

국 432

시 504

구 504

―모자건강관리 홍보물 구입 및 운영비
1,320

국 396

시 462

구 462

―지역사회 영양관리 홍보물 구입 및 운영
비 1,260

국 378

시 441

구 441

―복사기 임차료 660

국 198

시 231

구 231
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67,923,000원

1,395,000원

720,000원

1,440,000원

1,320,000원

1,260,000원

110,000원*1대*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

―통합건강증진사업인력 교육비
4,080

국 1,224

시 1,428

구 1,428

02 공공운영비 325 0 325

○공공요금 및 제세 325

―통합사업운영 우편발송료
325

국 97

시 114

구 114

301 일반보전금 4,660 0 4,660

국 1,398

시 1,631

구 1,631

11 행사실비지원금 3,400 0 3,400

○건강증진프로그램 운영 교육 강사료 3,400

―건강생활실천 프로그램 강사료
1,600

국 480

시 560

구 560

―구강건강관리 프로그램 강사료
500

국 150

시 175

구 175

―심뇌혈관질환예방 프로그램 강사료
800

국 240

시 280

구 280

―지역사회영양관리 프로그램 강사료
500

국 150

시 175

구 175

14 기타보상금 1,260 0 1,260

○건강생활실천사업 인센티브
1,260

국 378

시 441

구 441

307 민간이전 36,143 0 36,143
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240,000원*17명

325,000원

100,000원*16회

100,000원*5회

100,000원*8회

100,000원*5회

5,000원*252명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

국 10,843

시 12,650

구 12,650

01 의료 및 회복비 36,143 0 36,143

○대상자 관리용 의료품비 36,143

―의료소모품 구입(혈당스트립등 5종)
1,800

국 540

시 630

구 630

―임산부 영양제 지원(철분제등 2종)
6,706

국 2,012

시 2,347

구 2,347

―영양플러스사업 보충 식품비
27,637

국 8,291

시 9,673

구 9,673

건강관리 사업 934,170 729,162 205,008

국 286,769

시 150,736

구 496,665

구강보건 사업(서구공통) 21,000 26,890 △5,890

201 일반운영비 13,000 15,890 △2,890

01 사무관리비 11,000 13,890 △2,890

○일반수용비 11,000

―불소양치용액 배부통 구입
11,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○치과장비 유지보수비 2,000

301 일반보전금 1,000 0 1,000

11 행사실비지원금 1,000 0 1,000

○학교불소도포사업 강사료
1,000

307 민간이전 7,000 8,000 △1,000

01 의료 및 회복비 7,000 8,000 △1,000

○치과진료 재료 및 소모품 7,000

―치아홈메우기 재료 등 소모품 구입
2,000

―불소사업용 바니쉬 등 구입
5,000

구강보건 사업(검단하) 23,998 0 23,998

- 6 -

1,800,000원

6,706,000원

27,637,000원

440원*25,000개

2,000,000원

100,000원*10회

2,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

101 인건비 15,738 0 15,738

04 기간제근로자등보수 15,738 0 15,738

○기간제근로자 인건비 15,738

―기본급 12,461

―정액급식비 840

―가족수당 1,020

―명절수당 1,247

―산재보험 140

―피복비 30

201 일반운영비 8,260 0 8,260

01 사무관리비 7,260 0 7,260

○일반수용비 7,260

―불소양치용액 배부통 구입
6,600

―복사기 임차료 660

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○치과장비 유지보수비 1,000

검단구보건소-구강보건실 설치 운영(검단) 75,052 0 75,052

307 민간이전 10,400 0 10,400

01 의료 및 회복비 10,400 0 10,400

○치과진료 재료 및 소모품 10,400

―치아홈메우기 재료 등 소모품 구입
8,400

―불소사업용 바니쉬 등 구입
2,000

405 자산취득비 64,652 0 64,652

01 자산및물품취득비 64,652 0 64,652

○구강보건실 장비 구입 64,652

―가전제품 구입 2,388

―전문장비 구입 54,680

―사무용 집기 7,584

지역사회건강조사 조사분석 위탁운영(서구) 68,778 68,938 △160

국 34,389

시 17,195

구 17,194

201 일반운영비 500 500 0

국 250

시 125

구 125

01 사무관리비 500 500 0

○일반수용비 500

―홍보 및 사무용품 구입비
500
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2,076,730원*1명*6월

140,000원*1명*6월

170,000원*1명*6월

2,076,730원*60%*1명*1회

15,568,000원*0.899%*1명

30,000원*1명

440원*15,000개

110,000원*1대*6월

1,000,000원

8,400,000원

2,000,000원

2,388,000원

54,680,000원

7,583,680원

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

국 250

시 125

구 125

308 자치단체등이전 68,278 68,438 △160

국 34,139

시 17,070

구 17,069

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 68,278 68,438 △160

○지역사회건강조사 위탁사업비
68,278

국 34,139

시 17,070

구 17,069

지역사회건강조사 조사분석 위탁운영(검단) 68,702 0 68,702

국 34,351

시 17,176

구 17,175

201 일반운영비 500 0 500

국 250

시 125

구 125

01 사무관리비 500 0 500

○일반수용비 500

―홍보 및 사무용품 구입비 500

국 250

시 125

구 125

308 자치단체등이전 68,202 0 68,202

국 34,101

시 17,051

구 17,050

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 68,202 0 68,202

○지역사회건강조사 위탁사업비 68,202

국 34,101

시 17,051

구 17,050

심뇌혈관질환 예방관리사업(서구공통) 10,000 12,304 △2,304

307 민간이전 10,000 12,304 △2,304

01 의료 및 회복비 10,000 12,304 △2,304

○건강기초평가 검사시약 및 소모품 구입비
10,000

모바일 헬스케어 사업(서구공통) 6,500 7,000 △500

201 일반운영비 5,200 5,500 △300
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68,278,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

01 사무관리비 5,200 5,500 △300

○모바일 헬스케어 사업 운영비 5,200

―콜레스테롤 검사기기 임대료
5,200

301 일반보전금 300 300 0

14 기타보상금 300 300 0

○인센티브 상품 구입비 300

―참여자 독려 인센티브 상품 구입
300

307 민간이전 1,000 1,200 △200

01 의료 및 회복비 1,000 1,200 △200

○의료소모품 구입 1,000

―콜레스테롤 검사지 등 구입
1,000

모바일 헬스케어 사업(검단하) 600 0 600

301 일반보전금 300 0 300

14 기타보상금 300 0 300

○인센티브 상품 구입비 300

―참여자 독려 인센티브 상품 구입
300

307 민간이전 300 0 300

01 의료 및 회복비 300 0 300

○의료소모품 구입 300

―콜레스테롤 검사지 등 구입
300

제1형 당뇨환자 지원 사업(서구공통) 12,000 9,200 2,800

시 6,000

구 6,000

307 민간이전 12,000 9,200 2,800

시 6,000

구 6,000

01 의료 및 회복비 12,000 9,200 2,800

○제1형 당뇨환자 당뇨관리기기 구입 비용지
원 12,000

시 6,000

구 6,000

제1형 당뇨환자 지원 사업(검단하) 2,700 0 2,700

시 1,350

구 1,350

307 민간이전 2,700 0 2,700

시 1,350

구 1,350

01 의료 및 회복비 2,700 0 2,700

- 9 -

5,200,000원

300,000원

1,000,000원

300,000원

300,000원

12,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

○제1형 당뇨환자 당뇨관리기기 구입
2,700

시 1,350

구 1,350

만성질환 사업기획 및 건강조사 FMTP(서구공통) 2,920 2,790 130

국 1,460

시 730

구 730

201 일반운영비 2,920 2,790 130

국 1,460

시 730

구 730

01 사무관리비 2,920 2,790 130

○일반수용비(위탁교육비) 2,920

―만성질환관리 FMTP 교육비
2,920

국 1,460

시 730

구 730

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급 사업(서구공통
)

2,068 1,910 158

국 1,034

시 517

구 517

201 일반운영비 2,068 1,910 158

국 1,034

시 517

구 517

01 사무관리비 2,068 1,910 158

○일반수용비(위탁교육비)
2,068

국 1,034

시 517

구 517

서로걷기사업(서구공통) 94,644 103,420 △8,776

201 일반운영비 19,644 20,420 △776

01 사무관리비 19,200 19,920 △720

○모바일 앱 사용료 19,200

―모바일 걷기앱 사용료
19,200

02 공공운영비 444 500 △56

○공공요금 및 제세 444

―관용폰 사용요금 444

301 일반보전금 75,000 83,000 △8,000

- 10 -

2,700,000원

2,920,000원

2,068,000원

1,600,000원*12월

37,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

14 기타보상금 75,000 83,000 △8,000

○걷기사업 인센티브 75,000

―서로걷기 참여자 인센티브
75,000

서로걷기사업(검단하) 4,500 0 4,500

201 일반운영비 3,600 0 3,600

01 사무관리비 3,600 0 3,600

○걷기사업 운영비 및 홍보물 구입비 3,600

―모바일 앱 사용료 3,600

301 일반보전금 900 0 900

14 기타보상금 900 0 900

○걷기사업 인센티브 900

검단구보건소-운동상담실 설치 운영(검단) 37,100 0 37,100

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

○소모품 구입 500

405 자산취득비 36,600 0 36,600

01 자산및물품취득비 36,600 0 36,600

○물품 구입 36,600

―전문장비 구입 26,600

―사무용 비품 10,000

바른성장 체형 건강관리사업(서구공통) 11,400 17,000 △5,600

307 민간이전 11,400 14,000 △2,600

01 의료 및 회복비 11,400 14,000 △2,600

○체형 건강관리사업 검사비
11,400

지역사회 영양관리사업(서구공통) 15,990 19,500 △3,510

307 민간이전 15,990 19,500 △3,510

01 의료 및 회복비 15,990 19,500 △3,510

○영양 식품 지원비 15,990

지역사회 영양관리사업(검단하) 3,510 0 3,510

307 민간이전 3,510 0 3,510

01 의료 및 회복비 3,510 0 3,510

○영양식품지원비 3,510

검단구보건소-영양플러스실 설치 운영(검단) 8,778 0 8,778

307 민간이전 1,900 0 1,900

01 의료 및 회복비 1,900 0 1,900

○검사소모품구입 1,900

405 자산취득비 6,878 0 6,878

01 자산및물품취득비 6,878 0 6,878

○영양플러스실 물품구입
6,878
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5,000원*15,000명

600,000원*6월

5,000원*180명

500,000원

26,600,000원

10,000,000원

5,700원*2,000명

15,990,000원

3,510,000원

1,900,000원

6,878,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

검단구보건소-통합건강관리실 설치 운영(검단) 8,500 0 8,500

201 일반운영비 1,800 0 1,800

01 사무관리비 1,800 0 1,800

○통합건강관리실 운영수용비
1,800

307 민간이전 2,860 0 2,860

01 의료 및 회복비 2,860 0 2,860

○검사시약 및 소모품 구입비
2,860

405 자산취득비 3,840 0 3,840

01 자산및물품취득비 3,840 0 3,840

○통합건강관리실 물품구입
3,840

지역사회중심금연지원서비스(서구공통) 323,881 444,850 △120,969

국 161,741

시 80,870

구 81,270

101 인건비 193,596 208,860 △15,264

국 96,798

시 48,399

구 48,399

04 기간제근로자등보수 193,596 208,860 △15,264

○금연사업 인건비 193,596

―기본급 80,640

국 40,320

시 20,160

구 20,160

―기본급 13,440

국 6,720

시 3,360

구 3,360

―기본급 23,520

국 11,760

시 5,880

구 5,880

―기본급 11,760

국 5,880

시 2,940

구 2,940

―가족수당 5,760

국 2,880

시 1,440

구 1,440
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1,800,000원

2,860,000원

3,840,000원

2,240,000원*3명*12월

2,240,000원*1명*6월

1,960,000원*1명*12월

1,960,000원*1명*6월

120,000원*4명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

―가족수당 1,440

국 720

시 360

구 360

―정액급식비 6,720

국 3,360

시 1,680

구 1,680

―정액급식비 1,680

국 840

시 420

구 420

―명절휴가비
8,064

국 4,032

시 2,016

구 2,016

―명절휴가비
1,344

국 672

시 336

구 336

―명절휴가비
2,352

국 1,176

시 588

구 588

―명절휴가비
1,176

국 588

시 294

구 294

―출장여비 4,800

국 2,400

시 1,200

구 1,200

―출장여비 1,200

국 600

시 300

구 300

―퇴직금 28,200

국 14,100

시 7,050

구 7,050

- 13 -

120,000원*2명*6월

140,000원*4명*12월

140,000원*2명*6월

2,240,000원*60%*3명*2회

2,240,000원*60%*1명*1회

1,960,000원*60%*1명*2회

1,960,000원*60%*1명*1회

100,000원*4명*12월

100,000원*2명*6월

4,700,000원*6명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

―산재보험 1,500

국 750

시 375

구 375

201 일반운영비 85,785 121,990 △36,205

국 42,693

시 21,346

구 21,746

01 사무관리비 79,560 118,590 △39,030

○일반수용비 79,560

―금연클리닉 운영물품 구입 47,040

ㆍ금연클리닉 사무용품 및 보조용품 구입
34,540

국 17,270

시 8,635

구 8,635

ㆍ금연성공자 기념품 구입
12,500

국 6,250

시 3,125

구 3,125

―금연환경조성 사업 물품 구입
31,200

국 15,600

시 7,800

구 7,800

―복사기 임차료 1,320

국 660

시 330

구 330

02 공공운영비 6,225 3,400 2,825

○과태료 단속사업 관련 공공요금 5,825

―통신요금 1,500

국 750

시 375

구 375

―통신요금 1,125

국 563

시 281

구 281

―우편요금 1,200

국 600

시 300

구 300

- 14 -

1,500,000원

34,540,000원

50,000원*250개

31,200,000원

1,320,000원

62,500원*4대*6월

62,500원*3대*6월

1,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

―차량 보험료 및 유지비
2,000

국 1,000

시 500

구 500

○흡연단속 자전거 보험료 400

301 일반보전금 2,500 4,000 △1,500

국 1,250

시 625

구 625

11 행사실비지원금 2,500 4,000 △1,500

○금연프로그램운영 강사료
2,500

국 1,250

시 625

구 625

307 민간이전 42,000 60,000 △18,000

국 21,000

시 10,500

구 10,500

01 의료 및 회복비 42,000 60,000 △18,000

○금연보조제 및 의료소모품 등 구입
42,000

국 21,000

시 10,500

구 10,500

지역사회중심금연지원서비스(검단하) 107,589 0 107,589

국 53,794

시 26,898

구 26,897

101 인건비 81,824 0 81,824

국 40,912

시 20,456

구 20,456

04 기간제근로자등보수 81,824 0 81,824

○금연사업 인건비 81,824

―기본급 40,320

국 20,160

시 10,080

구 10,080

―기본급 23,520

국 11,760

시 5,880

구 5,880
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2,000,000원

400,000원

100,000원*25회

42,000,000원

2,240,000원*3명*6월

1,960,000원*2명*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

―가족수당 3,600

국 1,800

시 900

구 900

―정액급식비 4,200

국 2,100

시 1,050

구 1,050

―명절휴가비
4,032

국 2,016

시 1,008

구 1,008

―명절휴가비
2,352

국 1,176

시 588

구 588

―출장여비 3,000

국 1,500

시 750

구 750

―산재보험 800

국 400

시 200

구 200

201 일반운영비 17,185 0 17,185

국 8,592

시 4,297

구 4,296

01 사무관리비 15,760 0 15,760

○일반수용비 15,760

―금연클리닉 운영물품 구입 9,300

ㆍ금연클리닉 사무용품 및 보조용품 구입
6,800

국 3,400

시 1,700

구 1,700

ㆍ금연성공자 기념품 구입
2,500

국 1,250

시 625

구 625
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120,000원*5명*6월

140,000원*5명*6월

2,240,000원*60%*3명*1회

1,960,000원*60%*2명*1회

100,000원*5명*6월

800,000원

6,800,000원

50,000원*50개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

―금연환경조성 사업 물품 구입
5,800

국 2,900

시 1,450

구 1,450

―복사기 임차료 660

국 330

시 165

구 165

02 공공운영비 1,425 0 1,425

○과태료 단속사업 관련 공공요금 1,425

―통신요금 1,125

국 562

시 282

구 281

―우편요금 300

국 150

시 75

구 75

301 일반보전금 500 0 500

국 250

시 125

구 125

11 행사실비지원금 500 0 500

○금연프로그램운영 강사료
500

국 250

시 125

구 125

307 민간이전 8,080 0 8,080

국 4,040

시 2,020

구 2,020

01 의료 및 회복비 8,080 0 8,080

○금연보조제 및 의료소모품 등 구입
8,080

국 4,040

시 2,020

구 2,020

검단구보건소-금연클리닉, 금연단속실 설치 운영(검단) 15,000 0 15,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○금연클리닉, 금연단속실 물품 구입 15,000

―사무용 비품 10,000
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5,800,000원

660,000원

62,500원*3대*6월

300,000원

100,000원*5회

8,080,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

―행정장비 5,000

건강증진사업(서구) 4,460 12,660 △8,200

201 일반운영비 4,200 9,060 △4,860

01 사무관리비 2,300 4,760 △2,460

○운영수당 2,300

―건강생활실천협의회 참석수당
800

―주민건강자문위원회 참석수당
1,500

02 공공운영비 1,900 4,300 △2,400

○공공요금 및 제세 700

―관용차량 보험료 700

○차량선박비 1,200

―관용차량 유류비 및 유지비
1,200

405 자산취득비 260 3,600 △3,340

01 자산및물품취득비 260 3,600 △3,340

○의자 구입 260

건강증진사업(검단) 2,300 0 2,300

201 일반운영비 2,300 0 2,300

01 사무관리비 2,300 0 2,300

○운영수당 2,300

―건강생활실천협의회 참석수당
800

―주민건강자문위원회 참석수당
1,500

건강증진 시책추진(서구공통) 2,200 2,700 △500

203 업무추진비 2,200 2,700 △500

03 시책추진업무추진비 2,200 2,700 △500

○건강증진사업 시책추진
2,200

건강생활지원센터 운영 985,883 899,643 86,240

국 71,000

시 35,500

구 879,383

석남건강생활지원센터 운영(서구) 114,235 112,339 1,896

101 인건비 48,439 45,403 3,036

04 기간제근로자등보수 48,439 45,403 3,036

○기간제근로자 인건비 48,439

―기본급 37,382

―가족수당 3,060

―정액급식비 2,520

―명절휴가비
4,985
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5,000,000원

100,000원*8명*1회

100,000원*15명*1회

700,000원

100,000원*1대*12월

260,000원*1개

100,000원*8명*1회

100,000원*15명*1회

2,200,000원

2,076,730원*2명*9월

170,000원*2명*9월

140,000원*2명*9월

2,076,730원*60%*2명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

―산재보험 432

―피복비 60

201 일반운영비 42,796 43,936 △1,140

01 사무관리비 30,040 31,180 △1,140

○일반수용비 30,040

―건강생활지원센터 운영비
6,000

―어린이 건강체험관 운영비
3,600

―복사기 임차료 1,320

―공기청정기 임차료
1,080

―감염성폐기물 처리비
480

―운영위원회 참석수당
1,000

―무인경비시스템 운영
960

―상가건물관리비 15,600

02 공공운영비 12,756 12,756 0

○공공요금 및 제세 11,556

―전기요금 10,800

―우편요금 360

―공공와이파이요금 396

○시설장비 유지비 1,200

―센터 및 시설장비 유지관리비
1,200

301 일반보전금 3,000 3,000 0

11 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○건강증진프로그램 운영 강사료
3,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

01 의료 및 회복비 20,000 20,000 0

○의료소모품 구입 20,000

―혈당검사지 등 5종 구입비
20,000

가좌건강생활지원센터 운영(서구) 115,168 87,519 27,649

101 인건비 72,656 45,403 27,253

04 기간제근로자등보수 72,656 45,403 27,253

○기간제근로자 인건비 72,656

―기본급 56,072

―가족수당 4,590

―정액급식비 3,780

―명절휴가비
7,477
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23,972,650원*0.899%*2명

30,000원*2명

500,000원*12월

1,000원*300명*12월

110,000원*1대*12월

45,000원*2대*12월

40,000원*12월

100,000원*5명*2회

80,000원*12월

1,300,000원*12월

900,000원*12월

30,000원*12월

33,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*30회

20,000,000원

2,076,730원*3명*9월

170,000원*3명*9월

140,000원*3명*9월

2,076,730원*60%*3명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

―산재보험 647

―피복비 90

201 일반운영비 21,512 21,116 396

01 사무관리비 12,016 11,620 396

○일반수용비 12,016

―건강생활지원센터 운영비
6,000

―복사기 임차료 1,320

―공기청청기 임차료
1,800

―감염성폐기물 처리비
480

―무인경비시스템 1,416

―운영협의회 참석수당
1,000

02 공공운영비 9,496 9,496 0

○공공요금 및 제세 6,296

―공과금(전기 및 수도요금)
4,800

―우편요금 360

―공공와이파이요금 396

―차량보험료 740

○시설장비 유지비 2,000

―센터 및 시설장비 유지관리비
2,000

○차량선박비 1,200

―소형승용차 유지비
1,200

301 일반보전금 3,000 3,000 0

11 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○건강증진프로그램 운영 강사료
3,000

307 민간이전 18,000 18,000 0

01 의료 및 회복비 18,000 18,000 0

○의료소모품 구입 18,000

―혈당검사지 등 5종 구입비
18,000

가재울건강생활지원센터 운영(서구) 81,015 81,279 △264

101 인건비 48,439 45,403 3,036

04 기간제근로자등보수 48,439 45,403 3,036

○기간제근로자 인건비 48,439

―기본급 37,382

―가족수당 3,060

―정액급식비 2,520
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23,972,650원*0.899%*3명

30,000원*3명

500,000원*12월

110,000원*1대*12월

50,000원*3대*12월

40,000원*12월

118,000원*12월

100,000원*5명*2회

400,000원*12월

30,000원*12월

33,000원*12월

740,000원*1대

2,000,000원

100,000원*1대*12월

100,000원*30회

18,000,000원

2,076,730원*2명*9월

170,000원*2명*9월

140,000원*2명*9월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

―명절휴가비
4,985

―산재보험료 432

―피복비 60

201 일반운영비 15,576 18,876 △3,300

01 사무관리비 10,416 11,716 △1,300

○일반수용비 10,416

―건강생활지원센터 운영비
6,000

―복사기 임차료 1,320

―공기청정기 임차료
1,200

―감염성폐기물 처리비
600

―무인경비시스템 1,296

02 공공운영비 5,160 7,160 △2,000

○공공요금 및 제세 3,960

―공과금(전기 및 가스요금 등)
3,600

―우편요금 360

○시설장비유지비 1,200

―센터 및 시설장비유지비
1,200

301 일반보전금 3,000 3,000 0

11 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○건강증진프로그램 운영 강사료
3,000

307 민간이전 14,000 14,000 0

01 의료 및 회복비 14,000 14,000 0

○의료소모품 구입 14,000

―혈당 검사지 등 5종 구입비
14,000

가정·신현원창건강생활지원센터 운영(서구) 101,336 88,183 13,153

101 인건비 48,416 45,403 3,013

04 기간제근로자등보수 48,416 45,403 3,013

○기간제근로자등보수 48,416

―기본급 37,382

―가족수당 3,060

―정액급식비 2,520

―명절휴가비
4,985

―산재보험 409

―피복비 60

201 일반운영비 24,420 21,780 2,640
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2,076,730원*60%*2명*2회

23,972,450원*0.899%*2명

30,000원*2명

500,000원*12월

110,000원*1대*12월

50,000원*2대*12월

50,000원*12월

108,000원*12월

300,000원*12월

30,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*30회

14,000,000원

2,076,730원*2명*9월

170,000원*2명*9월

140,000원*2명*9월

2,076,730원*60%*2명*2회

22,712,660원*0.899%*2명

30,000원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

01 사무관리비 18,160 16,420 1,740

○일반수용비 15,160

―건강생활지원센터 운영비
7,200

―복사기 임차료 3,120

―공기청정기 임차료
2,400

―감염성폐기물 처리비
480

―운영협의회 참석수당
1,000

―무인경비시스템 운영
960

○장수누리터 사업운영 3,000

―교육용품 등 구입제작
3,000

02 공공운영비 6,260 5,360 900

○공공요금 및 제세 1,660

―우편요금 360

―공공와이파이요금 600

―차량보험료 700

○시설장비 유지비 3,400

―센터 및 시설장비 유지비
2,400

―청사 및 냉난방기 청소
1,000

○차량선박비 1,200

―전기자동차 충전료 및 유지보수비
1,200

301 일반보전금 9,000 3,000 6,000

11 행사실비지원금 9,000 3,000 6,000

○건강증진프로그램 운영 강사료
3,000

○장수누리학교 운영 강사료
6,000

307 민간이전 19,500 18,000 1,500

01 의료 및 회복비 19,500 18,000 1,500

○의료소모품 구입 18,000

―혈당검사지 등 5종 구입비
18,000

○장수누리터 운영약품 구입
1,500

검단건강생활지원센터 운영(검단) 127,107 84,307 42,800

101 인건비 48,439 22,702 25,737

04 기간제근로자등보수 48,439 22,702 25,737

○기간제근로자 인건비 48,439
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600,000원*12월

130,000원*2대*12월

50,000원*4대*12월

40,000원*12월

100,000원*5명*2회

80,000원*12월

3,000,000원

30,000원*12월

50,000원*12월

700,000원*1대

200,000원*12월

1,000,000원

100,000원*12월

100,000원*30회

100,000원*60회

18,000,000원

1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

―기본급 37,382

―산재보험 432

―정액급식비 2,520

―명절휴가비
4,985

―가족수당 3,060

―피복비 60

201 일반운영비 39,868 38,605 1,263

01 사무관리비 16,840 16,637 203

○일반수용비 16,840

―건강생활지원센터 운영비
6,000

―시니어 건강챙기기 프로그램 운영비
1,200

―복사기 임차료 1,320

―공기청정기 임차료
1,200

―감염성폐기물 처리비
480

―무인경비시스템 운영
1,416

―승강기 유지관리비
2,904

―소방시설 유지관리비
1,320

―운영협의회 참석수당
1,000

02 공공운영비 23,028 21,968 1,060

○공공요금 및 제세 17,828

―공과금(전기 및 수도요금)
16,560

―우편요금 1,268

○시설장비 유지관리 5,200

―시설장비 유지관리비 3,200

―청사청소(지하1,지상3층)
2,000

301 일반보전금 5,000 3,000 2,000

11 행사실비지원금 5,000 3,000 2,000

○건강증진프로그램 운영 강사료
3,000

○장수누리학교 운영 강사료
2,000

307 민간이전 20,500 20,000 500

01 의료 및 회복비 20,500 20,000 500

○의료소모품 구입 20,000
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2,076,730원*2명*9월

23,972,650원*0.899%*2명

140,000원*2명*9월

2,076,730원*60%*2회*2명

170,000원*2명*9월

30,000원*2명

500,000원*12월

100,000원*12월

110,000원*1대*12월

50,000원*2대*12월

40,000원*12월

118,000원*12월

242,000원*12월

1,320,000원*1년

100,000원*2회*5명

1,380,000원*12월

105,600원*12월

3,200,000원

2,000,000원*1회

100,000원*30회

100,000원*20회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

―혈액 5종, 당화혈색소 검사 카트리지 등
구입비 20,000

○장수누리터 운영약품 구입
500

401 시설비및부대비 13,300 0 13,300

01 시설비 13,300 0 13,300

○보수공사 13,300

―보수공사비(침수) 13,300

완정건강생활지원센터 운영(검단) 141,328 120,101 21,227

101 인건비 72,656 45,403 27,253

04 기간제근로자등보수 72,656 45,403 27,253

○기간제근로자 인건비 72,656

―기본급 56,072

―가족수당 4,590

―정액급식비 3,780

―명절휴가비
7,477

―산재보험 647

―피복비 90

201 일반운영비 39,172 41,198 △2,026

01 사무관리비 16,012 18,038 △2,026

○일반수용비 14,012

―건강생활지원센터 운영비
6,000

―모자건강관리사업 운영비
2,500

―복사기 임차료 1,320

―공기청청기 임차료
2,112

―감염성폐기물 처리비
480

―무인경비시스템운영
600

―운영협의회 참석수당
1,000

○장수누리터 사업운영 2,000

―교육용품 등 구입제작
2,000

02 공공운영비 23,160 23,160 0

○공공요금 및 제세 18,960

―우편요금 360

―전기요금 18,000

―차량보험료 600

○시설장비 유지비 3,000
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20,000,000원

500,000원

13,300,000원

2,076,730원*3명*9월

170,000원*3명*9월

140,000원*3명*9월

2,076,730원*60%*3명*2회

23,972,650원*0.899%*3명

30,000원*3명

500,000원*12월

5,000원*500명

110,000원*1대*12월

44,000원*4대*12월

40,000원*12월

50,000원*12월

100,000원*5명*2회

2,000,000원

30,000원*12월

1,500,000원*12월

600,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

―센터 및 시설장비 유지관리비
3,000

○차량선박비 1,200

―소형승용차 유지비
1,200

301 일반보전금 9,000 12,000 △3,000

11 행사실비지원금 9,000 12,000 △3,000

○건강증진프로그램 운영 강사료 7,000

―생애주기별 프로그램 운영 강사료
3,000

―모자 건강증진프로그램 운영 강사료
4,000

○장수누리학교 운영 강사료
2,000

307 민간이전 20,500 21,500 △1,000

01 의료 및 회복비 20,500 21,500 △1,000

○의료소모품 구입 20,000

―혈당검사지 등 5종 구입비
20,000

○장수누리터 운영약품 구입
500

검단신도시 아라건강생활지원센터 운영(검단) 199,194 0 199,194

101 인건비 72,656 0 72,656

04 기간제근로자등보수 72,656 0 72,656

○기간제근로자인건비 72,656

―기본급 56,072

―가족수당 4,590

―정액급식비 3,780

―명절휴가비
7,477

―산재보험 647

―피복비 90

201 일반운영비 36,060 0 36,060

01 사무관리비 19,960 0 19,960

○일반수용비 19,960

―건강생활지원센터 운영비
6,000

―생애주기별 건강증진프로그램 운영비
1,000

―모자보건 프로그램 운영비
1,000

―운동소도구 등 소모품 구입
3,000

―복사기 임차료 1,320

―정수기 임차료 1,200
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3,000,000원

100,000원*1대*12월

100,000원*30회

100,000원*40회

100,000원*20회

20,000,000원

500,000원

2,076,730원*3명*9월

170,000원*3명*9월

140,000원*3명*9월

2,076,730원*60%*2회*3명

23,972,650원*0.899%*3명

30,000원*3명

500,000원*12월

100,000원*10월

100,000원*10월

3,000,000원

110,000원*1대*12월

50,000원*2대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

―공기청정기 임차료
3,000

―감염성폐기물 처리비
480

―무인경비시스템 960

―센터 홍보물품 구입(안내문 등)
2,000

02 공공운영비 16,100 0 16,100

○공공요금 및 제세 16,100

―공과금(전기 및 수도요금)
15,000

―우편요금 500

―공공와이파이요금 600

301 일반보전금 6,000 0 6,000

11 행사실비지원금 6,000 0 6,000

○건강증진프로그램 운영 강사료 6,000

―생애주기별 건강증진 프로그램 강사료
3,000

―모자모건프로그램 강사료
3,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

01 의료 및 회복비 15,000 0 15,000

○의료소모품 구입 15,000

―혈당검사지 등 5종 구입비
15,000

401 시설비및부대비 8,554 0 8,554

01 시설비 8,554 0 8,554

○건강생활지원센터 시설비 8,554

―외부채널 간판 및 사인물 설치
8,554

405 자산취득비 60,924 0 60,924

01 자산및물품취득비 60,924 0 60,924

○자산 및 물품취득비 60,924

―사무용 가구 등 집기비품
33,000

―교육용 기자재(노트북 및 각종모형)
12,000

―순환운동장비 9,000

―기타장비(제세동기 등)
5,424

―가전제품(냉장고 등) 800

―문서세단기 700

건강생활지원센터 장비 확충(검단) 106,500 0 106,500

국 71,000

시 35,500
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50,000원*5대*12월

40,000원*12월

80,000원*12월

2,000,000원

1,500,000원*10월

50,000원*10월

50,000원*12월

100,000원*30회

100,000원*30회

15,000,000원

8,554,000원

33,000,000원

12,000,000원

9,000,000원

5,424,000원

800,000원

700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 건강생활지원센터 운영 (단위:천원)

405 자산취득비 106,500 0 106,500

국 71,000

시 35,500

01 자산및물품취득비 106,500 0 106,500

○아라 건강생활지원센터 장비 확충 106,500

―심뇌혈관질환 예방관리사업 운영 장비
24,400

국 16,270

시 8,130

―건강생활실천사업(신체활동) 운영 장비
72,300

국 48,200

시 24,100

―기타장비(정신건강키오스크 등)
9,800

국 6,530

시 3,270

행정운영경비(건강증진과) 190,852 271,654 △80,802

인력운영비 160,880 214,098 △53,218

인력운영비(서구공통) 106,833 165,307 △58,474

101 인건비 105,520 162,682 △57,162

02 기타직보수 105,520 162,682 △57,162

○시간선택제임기제공무원 라급(석남건강생
활지원센터) 29,466

―연봉
23,256

―특수직무수당

1,787

―정액급식비 840

―직급보조비
945

―시간외근무수당
966

―가족수당 1,020

―의료업무수당
263

―연기보상비

389

○시간선택제임기제공무원 마급(금연지원팀) 76,054

―연봉

57,413

―특수직무수당

2,756
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24,400,000원

72,300,000원

9,800,000원

44,296,000원*1.2*35/40시간*1명*1/2

44,296,000원*1.2/12월*0.84*0.08*1명*6월

140,000원*1명*6월

180,000원*35/40시간*1명*6월

10,729원*15시간*1명*6월

170,000원*1명*6월

50,000원*35/40시간*1명*6월

3,229,910원*0.84*0.86*1/30*1/7*35시간*1명

54,679,000원*0.5*1.2*35/40시간*4명*1/2

27,339,500원*1.2/12월*0.84*0.05*4명*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

―정액급식비 3,360

―직급보조비
3,675

―시간외근무수당
3,809

―가족수당 4,080

―연가보상비

961

204 직무수행경비 1,313 2,625 △1,312

02 특정업무경비 1,313 2,625 △1,312

○시간선택제임기제공무원 라급(석남건강생
활지원센터) 263

―대민활동비
263

○시간선택제임기제공무원 마급(금연지원팀) 1,050

―대민활동비
1,050

건강증진사업 운영 인력(서구공통) 54,047 48,791 5,256

101 인건비 53,595 48,464 5,131

03 공무직(무기계약)근로자보수 53,595 48,464 5,131

○건강생활실천사업 운영인력 53,595

―기본급 33,236

―가족수당 1,680

―정액급식비 1,680

―위험근무수당 1,680

―명절휴가비
3,324

―연차유급수당 706

―시간외근무수당
6,354

―정근수당 2,770

―비상근무수당 600

―정근가산금(월) 960

―상여금 605

304 연금부담금등 452 327 125

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 452 327 125

○산재보험료 452

기본경비 29,972 57,556 △27,584

기본경비(서구공통) 29,972 57,556 △27,584

201 일반운영비 16,810 32,540 △15,730

01 사무관리비 15,810 30,540 △14,730

○일반수용비(20%절감)
6,000

○급식비 8,370
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140,000원*4명*6월

175,000원*35/40시간*4명*6월

10,579원*15시간*4명*6월

170,000원*4명*6월

1,993,500원*0.84*0.86*1/30*1/7*35시간*4명

50,000원*35/40시간*1명*6월

50,000원*35/40시간*4명*6월

2,769,630원*1명*12월

140,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

2,769,630원*1명*60%*2회

141,200원*1명*5일

26,475원*20시간*12월

2,769,630원*1명*50%*2회

50,000원*1명*12월

80,000원*1명*12월

604,540원*1회

50,269,730원*1명*0.899%

12,000,000원*1/2

9,000원*5식*31명*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○공기청정기 임차료 1,440

―중형 540

―소형 900

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

○시설장비 유지비 1,000

202 여비 10,080 19,040 △8,960

01 국내여비 10,080 19,040 △8,960

○국내여비 10,080

203 업무추진비 3,082 5,976 △2,894

02 정원가산업무추진비 733 1,386 △653

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)
733

04 부서운영업무추진비 2,349 4,590 △2,241

○직원사기 앙양 및 제잡비(10%절감)
2,349
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45,000원*2대*6월

30,000원*5대*6월

2,000,000원*1/2

70,000원*36명*4월

39,600원*37명*1/2

391,500원*6월


